[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ДЕМИДОСВКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РЕШЕНИЕ

от 27.09.2012 г    № 36

О  рассмотрении заявлений по

представлению жилья муниципального

жилищного фонда

       Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                              РЕШИЛ:
       Предоставить жилой дом по адресу д.Дубровка, ул.Парковая,д.7 Журило Надежде Викторовне согласно поданного заявления.

Глава муниципального образования

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                       П.Е.Леонов